potable del municipi de Les Masies de Voltregà a l’empresa Partner Iot Experts, SLU amb NIF núm. 
B06955538 per ser l’oferta millor valorada (relació qualitat-preu), i que compleix amb les condicions 
establertes als plecs que regeixen aquesta licitació.

L’import total del contracte és de VUITANTA-TRES MIL DOS-CENTS QUINZE COMA TRENTA-QUATRE 
(83.215,34 €) desglossat en SEIXANTA-VUIT MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB UN 
CÈNTIM  (68.773,01 €), més CATORZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-DOS COMA TRENTA-TRES 
(14.442,33 €), en concepte d’IVA del 21%.

SEGON. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa 
Partner Iot Experts, SLU amb NIF núm. B06955538 que es fixa en la quantitat total del contracte  de 
VUITANTA-TRES MIL DOS-CENTS QUINZE COMA TRENTA-QUATRE (83.215,34 €) amb el 21% d’IVA 
inclòs.

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1610.62300 SISTEMA DE 
TELELECTURA de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025.

TERCER. REQUERIR a l’empresa esmentada perquè formalitzi el contracte administratiu corresponent